Российская Федерация

Новгородская область

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2012 № 782

р.п.Парфино

Об отмене постановления

Администрации муниципального

района от 26.07.2012 № 586

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации муниципального района от 26.07.2012 № 586 «О

внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие

образования в Парфинском муниципальном районе на 2011-2015 годы».

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Глава муниципального района   В.С.Убогов